a Digital Cube Technology

[HASIEEEERR-D Ay F Ry T IHEEEFE & !
IHORTURE—FEE (mK250mEZHR)
244 B HTPoE/NTD - =

ool 00

44444

T

)M AE— FICH M- H 1% - 770 L ARt

3
H

24X HR—pk 2 XAHTITILH 2SFP
| | XHT7YTIVH

1 3 5 7
PoE — - —
N ! ! ! !

17 19 21 23

= ---- ---- ----‘

BTN —FH2
AR i Extend =T )UOIEE

«(17-24) /ﬁ'J:TIJ>71'_$__-IL
ore [ lon RO 7 — S5 %

IHORTURE—F(17~24) + ®PoErR—MHASIEEEE R DON/OFFYIER A vF
MIHVRTURE—REONIZT BENASTEE R (4 yFR D) #EeLONIZHRYET,




AASFEIBREERR (VAYTF Fu)

2T —HRENMRESNENGES BBZFLL. IASEBER (RKR6EDSEFT,

HIHRATURE—FHONDRETHHERHETT .

Extend

ANV EEnExeE)

-

IDATY FHBRE

IHRTURE—FIZUIYEZ DL, =K 250 A—kJL,

WIS ERE L 10 Mbps TY o

F74IVME—F 10/100 Mbps

IVRTFVFE—F (FHEFIV) 10Mbps

T

AC A7 (100-240V)

rSURT7E—FR

BIR

A—H vk 24X FHEYIPOE, 2 X FHEWRT YT 2 X SFPXHE VR T YT Y

RAVFUIRRE 56Gbps
INYDTAT—RL—F 41.644Mpps

AEY—Fyyia 3Mbit

MAC 7KL R 8K
SrURIL—L 9.6Kbytes

ARNF—&TF+T—F

IEEE802.3 (10Base-T)

IEEE802.3u (100Base—TX)

HEPLRRAE
IEEE802.3ab (1000Base-TX)
IEEE802.3x (Flow control)
IEEE802.3af (15.4W)
PoER#% IEEE802.3at (30W)
HEBE (ZK285W)
R 10Mbps (10Base-T. Cat3LLE . <100m)
BET—TIL 100Mbps (100Base-TX. Cat5L4 £ . <100m)
imiR EERE 1000Mbps (1000Base-TX. Cat5e Ll E . <100m)
RES— L U9 ILE—F(950/125, 62.5/125, 100/140 4 m)
TILFE—R(8/125, 8.7/125, 9/125, 10/125 m)

E)ERE: -10~50° C

REBRE: -40~70° C

B{EIRRE: 10%~90%, #EEAT

LEDFR R

RERE: 5%~95%, FEERT

Power (s 4T : EBifA ). ACT(HIT & miH: U9 &T—55i%)
Link (s %T1000M!) >4 ;E£T10/100M!) %)

[OFF]

VEIE—F. ERHREE#E100m

IHRTURE—F

17~24FR—bH B K250m (10Mbps) ETEHRATRE KAASIEEEIRHEEN BT

AT [ON]
HAR 440 X 204 X 44mm
g 2.86kg
BT AU OB EEITFELKEETIHEEAHYET O T TEIZSL,




	スライド番号 1
	スライド番号 2

